AEG

Technisches Datenblatt

DDLT PinConftrol 21

KOMFORT-DURCHLAUFERHITZER

Der hydraulische Durchlauferhitzer DDLT PinControl eignet sich

zur Versorgung einer oder mehrerer nahe gelegener Zapfstellen wie
Waschtische, Kichenspulen oder Badewannen sowohl im privaten als auch im
gewerblichen Bereich und bietet relativ konstante Auslauftemperaturen. Zwei
manuell wahlbare Leistungsstufen erlauben eine personliche Einstellung fur
den Sommer- oder Wintferbetrieb. Zwei weitere hydraulische Leistungsstufen
werden automatisch abhangig von der flieBenden Wassermenge geschaltef.
Der Durchlauferhitzer DDLT PinControl ist durch seine direkt im Wasser
liegenden Heizwendeln fur kalkarme und kalkhaltige Wasser geeignet. Die
Montage des Durchlauferhitzers geht durch Universalmontagetechnik sehr
leicht von der Hand.

Die wichtigsten Merkmale

Hydraulischer Durchlauferhitzer

Weitgehend konstante Auslauftfemperatur bei Druckschwankungen durch
PinConfrol

21 kW Anschlussleistung

4 Leistungsstufen - 2 manuell wahlbar, 2 hydraulisch geschaltet, abhangig
von der Durchflussmenge

Druckgesteuertes Sicherheitskonzept

Einfache und schnelle Montage
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Typ

Bestell-Nr.

Technische Daten

Nennspannung

Nennstrom

Anschlussleistung von/bis

Absicherung

Schutzart (IP)

Gewicht mit Wasserflllung

Hohe

Breite

Tiefe

DDLT
PinControl 13

222384

400V
195A
13,5 kW
20 A
IP25
4,0 kg
485 mm
226 mm

93 mm
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DDLT
PinControl 18

222385

400V
26 A
18 kW
25A
IP25
4,0 kg

485 mm

226 mm

93 mm

DDLT
PinControl 21

222386

400V
31TA
21 kW
32A
IP25
4,0 kg

485 mm

226 mm

Q3 mm
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Typ

Bestell-Nr.

Technische Daten
Nennspannung
Nennstrom
Anschlussleistung von/bis
Absicherung

Schutzart (IP)

Gewicht mit Wasserflllung
Hoéhe

Breite

Tiefe

DDLT
PinControl 24

222387

400V
35A
24 kW
35A
IP25
4,0 kg
485 mm
226 mm

93 mm
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AEG Haustechnik Info-Hotline

Fragen zu Produkten, Anwendung oder Installation?
So erreichen Sie uns: +49 (0)911- 96 56 25 0

Unsere Fachpartner

Unsere kompetenten Ansprechpartner vor Ort helfen Ihnen bei allen
Fragen:
www.aeg-haustechnik.de/fachhaendlersuche

Installationshinweis

Die Installation nicht-steckerfertiger Gerate ist vom jeweiligen Netzbetreiber
oder von einem eingetragenen Fachbetrieb vorzunehmen, der Ihnen auch
bei der Einholung der Zustimmung des jeweiligen Netzbetreibers fur die
Installation des Geréates behilflich ist.
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